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Katowice, 21.06.2023 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/13/2023 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Dzierżawy 

3 (trzech) lokomotyw elektrycznych o mocy nie mniejszej niż 5 MW każda na okres 1 roku, z opcją 

przedłużenia o kolejny rok” 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

 

Lp. Referencja Treść Pytania 

1 

Wymagania ofertowe III.1 

Wymagany zakres dostarczenia lokomotyw do dzierżawy 
obejmuje daty 01.10.203r. (pierwsza lokomotywa), 
02.11.2023r. (druga lokomotywa), 23.02.2024r. (3 
lokomotywa) tym samym Oferent zwraca się z uprzejmą 
prośbą do Zamawiającego zmiany dat przekazywania 
lokomotyw do dzierżawy tj. (pierwsza lokomotywa) najpóźniej 
do 08.02.2024r. (druga lokomotywa) najpóźniej do 
14.02.2024r. (3 lokomotywa) najpóźniej do 04.03.2024r. 

 

Odpowiedź 

Nie wyrażamy zgody na zmianę terminów. 

Wskazane przez Zamawiającego terminy zapewniają ciągłość 

procesu przewozowego. 

2 
Wymagania ofertowe III.2.1) 

Oferent zwraca się z zapytaniem czy jest możliwość podpisania 
umowy na 3 lata z opcją wydłużenia dzierżawy na kolejny rok 
przez Zamawiającego 

 
Odpowiedź 

Nie wyrażamy zgody, aktualnie posiadane zgody 

korporacyjne nie przewidują takiego wariantu. 

3 

Wymagania ofertowe IV.8 

Oferent zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający skorzystałby 
z opcji ubezpieczenia CASCO po stronie Wydzierżawiającego, 
jeśli takowa polica CASCO byłaby korzystniejsza, a koszt 
składki byłby refakturowany na Dzierżawcę. 
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Odpowiedź Nie wyrażamy zgody. 

4 
Wymagania ofertowe IV.9 

Oferent prosi o zmianę stawki wynagrodzenia za dodatkowy 
przebieg każdej lokomotywy na kwotę 5 zł/km. 

 
Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki na kwotę 4,20 

zł/km 

5 
Wymagania ofertowe IV.9 

Oferent zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego, aby 
rozliczenie za każdy dodatkowy kilometr następowało na 
koniec roku kalendarzowego. 

 

Odpowiedź 

Nie wyrażamy zgody. Zamawiający rozliczać będzie 

dodatkowe kilometry na koniec pierwszego okresu 

dzierżawy, a w przypadku skorzystania z opcji kolejne 

rozliczenie nastąpi na koniec drugiego okresu dzierżawy. 

6 

Wymagania ofertowe IV.11 

Wnosimy usunięcie zapisu dot. Rozszerzenia Świadectwa 
Maszynisty z uwagi na fakt, iż producenci pojazdów szynowych 
zapewniają wyłącznie szkolenie z obsługi maszynistów 
z wystawieniem oświadczenia o udział w szkoleniu. 

 

Odpowiedź 

Nie wyrażamy zgody. Zamawiający wskazuje, iż 

Wydzierżawiający ma możliwość zwrócenia się do jednostki 

zewnętrznej, szkoleniowej wpisanej na listę Prezesa UTK, w 

celu uzyskania rozszerzenia świadectwa, zgodnie z 

programem szkoleniowym JSWL. Zamawiający na wniosek 

Oferenta przedstawi program szkolenia.  

8 

Wymagania ofertowe IV.11 

Wnioskujemy o usunięcie zapisu dot. zapewnienia przez 
Wnioskodawcę obsługi maszynistów na czas uzyskania 
Rozszerzenia Świadectwa Maszynisty. CARGOUNIT nie 
posiada licencji przewoźnika. 

 

Odpowiedź 
Nie wyrażamy zgody. Zamawiający wskazuje, iż na rynku 

istnieją firmy, które świadczą usługę trakcyjną. 

9 
Wymagania ofertowe V.1 

Czy zamawiający przewiduje dostarczenie wpisu 
lokomotywy do Krajowego Rejestru Pojazdów Kolejowych 
(NVR) z dniem przekazania lokomotywy do dzierżawy? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia wpisu lokomotywy 

do Krajowego Rejestru Pojazdów Kolejowych (NVR): 

Zamawiający zmienia zapis z „Krajowego Rejestru Pojazdów 

Kolejowych (NVR)” na „Europejskiego Rejestru Pojazdów 

Kolejowych (EVR)”. Zamawiający wskazuje, iż lokomotywa 

winna być zarejestrowana najpóźniej w dniu rozpoczęcia 

dzierżawy. 
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10 

Wymagania ofertowe V.3.d 

Czy w ramach referencji Oferent mógłby uznać współpracę 
z Cargounit na podstawie istniejących już umów 
Oferent/Zamawiający tj. Umowa dzierżawy 
JSWL/RU/053/21/TZ oraz Umowa Najmu 
01/01/2019/T448p-141/JSW jako referencje dostawcy? 

 

Odpowiedź Nie wyrażamy zgody. 

11 
Wymagania ofertowe V.14 

Wnosimy o zmianę okresu związania ofertą na czas 30 dni od 
dnia otrzymania przez Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

Nie wyrażamy zgody. Okres związania ofertą wynika 

z Regulaminu. prowadzenia postępowań przetargowych 

nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych 

i Wymagań Ofertowych. 

12 
Wymagania ofertowe VII.2 

Oferent wnioskuje o zmianę terminu oraz sposobu płatności 
na 21 dni płatne z góry. 

 
Odpowiedź Nie wyrażamy zgody. 

13 
Wymagania ofertowe VII.5 

Oferent zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego 
dodanie zapisu o indeksowaniu w czasie trwania umowy. 

 
Odpowiedź Nie wyrażamy zgody. 
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